
ZARZĄDZENIE NR VIII/16/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr VIII/9/2018 w sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na zadania 
publiczne Miasta Orzesze w roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 11 ust. 1-3 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 450z późn. zm.), art. 18 ust. 2, w związku z art. 190 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j.Dz. U. z 2018r., poz. 998 z późn. zm.) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Orzeszu Nr LI/677/18 z dnia 15 listopada 2018r. w sprawie rocznego programu 
współpracy Miasta Orzesze z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019r.

Zarządzam:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr VIII/9/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 3 grudnia 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 2019  wprowadza 
się następujące zmiany: "I. Rodzaj zadania. 

1. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej dotyczy:

a) prowadzenia placówki wsparcia dziennego z uwzględnieniem elementów profilaktyki uzależnień, w ramach 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2019:

1. Zakres przedmiotowy realizowanego zadania obejmuje prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej 
wsparcia dziennego w Mieście Orzesze – jedna placówka prowadzona w formie opiekuńczej, zapewniająca 
minimum 15 miejsc przez 5 dni roboczych w tygodniu po 3 godziny dziennie w godz. 15:00 - 18:00".

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. Treść zarządzenia zmieniającego, o którym mowa w § 1, zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, 
w siedzibie Urzędu Miejskiego Orzesze w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego Orzesze.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 21972BFA-D7F3-4421-979A-97CF8CA45C3C. Przyjęty Strona 1




